
OPĆINSKI GLASNIK 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO

ISSN  1847 - 6031

Godina XVI                                               Podgradina, 18. lipnja 2025. godine                                                 Broj 2/25

SADRŽAJ
...

br. akta               											                 	          stranica

OPĆINSKO VIJEĆE

1. Rješenje o izboru Mandatnog odbora.................................................................................................................................................2 
2. Rješenje o izboru odbora za izbor i imenovanja...............................................................................................................................2
3. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća..............................................................................................................................2
4. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća.........................................................................................................................2
5. Rješenje o izboru odbora za Statut i Poslovnik..................................................................................................................................3

...



Stranica 2 - Broj 2/25	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 18. lipnja 2025.

1.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine broj 19/13 – pročišćeni tekst  
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 ) i članka 31. Statuta Općine 
Slivno („Neretvanski glasnik“ br. 4/09 i „Općinski glasnik“ 
1/13, 1/18 i 1/21 ), Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj 
I konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine 
donijelo je:

R J E Š E N J E
O IZBORU MANDATNOG ODBORA

1. U Mandatni odbor biraju se:

Za predsjednika                  ANTE JOVIĆ

Za članove                          MARKO DRAGOBRATOVIĆ
                                            PETAR BJELIŠ
                                                          
2. Ovo Rješenje objavit će se u „Općinskom glasniku“ - 
službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA:080-01/25-01/01
URBROJ:2148/05-01-25-1
Podgradina, 17. lipnja 2025. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDATELJ
Zorica Šešelj ,dipl.iur.

2.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine broj 19/13 – pročišćeni tekst 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 ) i članka 31. Statuta Općine 
Slivno („Neretvanski glasnik“ br. 4/09 i „Općinski glasnik“ 
1/13, 1/18 i 1/21 ), Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj 
I konstituirajućoj sjednici održanoj 17.lipnja 2025. godine 
donijelo je:

R J E Š E N J E
O IZBORU ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA

1.U Odbor za izbor i imenovanja biraju se:

Za predsjednika                   TONI SRŠEN

Za članove                           MARKO DRAGOBRATOVIĆ
                                             JURICA VODANOVIĆ
                                                          
2. Ovo Rješenje objavit će se u „Općinskom glasniku“- 
službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA:080-01/25-01/02
URBROJ:2148/05-01-25-1
Podgradina,17. lipnja 2025. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDATELJ
Toni Sršen

3.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine broj 19/13 – pročišćeni tekst 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 )  i članka 31. Statuta Općine 
Slivno („Neretvanski glasnik“ br. 4/09 i „Općinski glasnik“ 
1/13,1/18 i 1/21 ), Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj 
I konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine 
donijelo je:

R J E Š E N J E
O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Za predsjednika Općinskog vijeća bira se DRAŽENKO 
ČOVIĆ. 

2.Ovo Rješenje objavit će se u „Općinskom glasniku“- 
službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA: 080-01/25-01/03
URBROJ: 2117-19-01-25-01
Podgradina, 17. lipnja 2025. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDATELJ
Toni Sršen

4.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine broj 19/13 – pročišćeni tekst  
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 ) i članka 31. Statuta Općine 
Slivno („Neretvanski glasnik“ br. 4/09 i „Općinski glasnik“ 
1/13, 1/18 i 1/21 ), Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj 
I konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2025. godine 
donijelo je:

R J E Š E N J E
O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA

1.Za potpredsjednike Općinskog vijeća biraju se: 
              
		  ANTE JOVIĆ
		  PETAR BJELIŠ
                                
2. Ovo Rješenje objavit će se u „Općinskom glasniku“ - 
službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA:080-01/25-01/04
URBROJ:2148/05-01-25-1
Podgradina, 17. lipnja 2025. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.



Stranica 3 - Broj 2/25	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 18. lipnja 2025.

5.
Na temelju članka 20. i   31. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj: 19/13 
– pročišćeni tekst 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
31. Statuta Općine Slivno («Neretvanski glasnik« broj: 4/9 i 
„Općinski glasnik“ br.1/13, 1/18 i 1/21), Općinsko vijeće Općine 
Slivno na svojoj  I. konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 
2025. godine donijelo je 

R J E Š E NJ E
O IZBORU ODBORA ZA STATUT I POSLOVNIK

1. U Odbor  se biraju:

        Za predsjednika      SMILJAN MUSTAPIĆ
         
        Za članove :            DALIBOR BABIĆ
                                        JURICA VODANOVIĆ
                                                     
2. Ovo Rješenje objavit će se u  „Općinskom glasniku„ -    
službenom glasilu Općine Slivno.

KLASA:080-01/25-01/05
URBROJ:2117-19-02-25-1
Podgradina, 17. lipnja 2025. godine

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SLIVNO
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK
Draženko Čović, dipl.oec.



“Općinski glasnik” je službeno glasilo Općine Slivno.
Izdavač: Općina Slivno - www.opcina-slivno.hr

Podgradina 41, 20355 Opuzen; tel. 020 671 295; fax. 020 672 170 
e-mail: opcinski.glasnik@opcina-slivno.hr

Glavni i odgovorni urednik: Zorica Šešelj, dipl.iur.
List izlazi po potrebi - Tisak: Općina Slivno

ISSN  1847 - 6031

Stranica 4 - Broj 2/25	      OPĆINSKI GLASNIK SLUŽBENO GLASILO OPĆINE SLIVNO              Srijeda, 18. lipnja 2025.


